

Årsredovisning

för

MASKINTEKNIK I Ö-VIK AB

556486-5466

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MASKINTEKNIK I Ö-VIK AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 31 oktober 2025


Roland Landby

Styrelsen och verkställande direktören för MASKINTEKNIK I Ö-VIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen inköp och försäljning av oljor och kemisk/tekniska produkter för motorfordon.

Verksamheten förväntas bedrivas i oförändrad omfattning under nästa räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	558	839	743	813
Resultat efter finansiella poster	41	112	51	86
Soliditet (%)	95	95	98	95

Verksamheten har under räkenskapsåret bedrivits i något lägre omfattning. Omsättningen är därmed lägre än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 411 824	88 871	1 620 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			88 871	-88 871	0
Årets resultat				33 099	33 099
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 500 695	33 099	1 653 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 500 695
årets vinst	33 099
	1 533 794

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 533 794
	1 533 794

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

557 549

839 123

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

557 549

839 123

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-501 603

-704 523

Övriga externa kostnader

-83 354

-99 174

Personalkostnader

2

0

0

Summa rörelsekostnader

-584 957

-803 697

Rörelseresultat

-27 408

35 426

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

68 837

76 216

Räntekostnader och liknande resultatposter

-14

0

Summa finansiella poster

68 823

76 216

Resultat efter finansiella poster

41 415

111 642

Resultat före skatt

41 415

111 642

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 316

-22 771

Årets resultat

33 099

88 871

202512808592

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Summa materiella anläggningstillgångar

3, 4

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

377 962

380 615

377 962

380 615

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Summa kortfristiga fordringar

70 105

37 507

9 531

6 010

8 272

13 829

87 908

57 346

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar
Summa kortfristiga placeringar

5

696 450

696 450

696 450

696 450

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

573 151

567 535

573 151

567 535

1 735 472

1 701 946

SUMMA TILLGÅNGAR

1 735 472

1 701 946

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 500 695

1 411 824

Årets resultat

33 099

88 871

Summa fritt eget kapital

1 533 795

1 500 695

Summa eget kapital

1 653 795

1 620 695

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 088

43 698

Skatteskulder

0

5 072

Övriga skulder

2 589

21 681

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 000

10 800

Summa kortfristiga skulder

81 677

81 251

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 735 472

1 701 946

2025112808594

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	40 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Bilar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Ingående avskrivningar	-110 000	-110 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-110 000	-110 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Noterade aktier och andelar	696 450	696 450	1 251 756
	696 450	696 450	1 251 756

202512808596

Årsredovisningen beslutades den 31 oktober 2025

Örnsköldsvik

Roland Landby

Roland Landby
Verkställande direktör

2025-10-31

2025112808597